ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
DECRETO Nº 20.557, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024.

Acrescenta dispositivos ao Decreto n° 20.548,
de 31 de outubro de 2024 "dispõe sobre a
nomeação dos membros para comporem a
Comissão de Transição de Governo do
Município de Porto Velho".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
usando da atribuição que lhe é conferida no art. 87, inciso IV
da Lei Orgânica do Município de Porto Velho.
DECRETA:
Art. 1º Acrescenta dispositivos ao Decreto n° 20.548, de 31 de
outubro de 2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:
Art.1º (...)
XVI (...)
l) FABIO CIDREIRA CAMMAROTA;
m) LARISSA ANANDA PAIVA MACIEL;
n) MAGNA DOS ANJOS QUEIROZ; e
o) RICARDO GUEDES BRANDÃO.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:29156AF8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/11/2024. Edição 3850
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

05/11/2024, 09:00 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/29156AF8/8f14b92be1168edcc32a446627f6a1c38f14b92be1168edcc32a446627f6a1c3 1/1